PORTARIA Nº 314/2023

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

considerando o disposto na Lei nº 8666, de 21/06/1993, NOMEIA os servidores abaixo

relacionados, para sob a presidência do primeiro, integrarem no período de 11 de dezembro

de 2023 a 11 de dezembro de 2024, a Comissão Permanente de Licitação:

                  TITULARES:  Janice Machado de Azevedo

                                               Paula Luciana Oliveira do Amaral

                                               Daiane Brasil da Silva

SUPLENTE:     Valnei Machado de Quadros

                            Jaqueline de Souza

                            Murilo Sena Rosa

Substituirá a presidente Janice Machado de Azevedo em seus impedimentos legais, o

servidor Valnei Machado de Quadros.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

______________________________

                                                                          ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                                                                        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

________________________________

JANE PEREIRA DE LIMA

Secretária da Administração e Fazenda